Excellent vir b. Agabitus abatinus post quā se contulit eo ubi consuli
solitū est de iuri numinis implorato auxilio i hunc modū
consulendo iuratus dixit sup primo ut debitoris communitatis
cogatur ad soluēdū id totum i quo fuerūt i parti debitoris et p^a
cōdēnati omni iuris oportuno i medio et si quid deesset p solutione
dē tagliani magnifici prioris habeant auctoritatē i ueniēdi
unde cūq; et quomodo cūq; cap. m. d. uidebitur et placebit. cū
ampla et omnimoda auctoritate et potestate tanquā haberet
totū p̄sens cōsiliū quod dictū et salubrē cōsultū missū solēmiter ad
busula et palluctas et datis et i collectis suffragiis p. p. b. atq; p me
alta uoce numeratis partitū fuit uictū et obtētū p palluctas quinquaginta sex
i partas i bussulo albo de sic nō obstantibus quatuor repertis. i
bussulo rubro de nō cū cōfirmatione mag. viri b. Hieronimi
capitoni solito d. mor. et z. f.

Sup secūdo consulendo dixit dē petia terre recuperentur sumptibus
costatis sed nequaquā alienentur

Sup tertio dixit ut cogatur ille qui fideiussit p errado p dñm. L.
ad soluēdū iustam penā.

Sup quarto dixit se nō esse i formatū ideo supsedit

Spectabilis vir s. sanctes samperinus unus ex cōsultoribus existētib;
ubi cōsulebat iuratus de bene cōsuledo ad hunc modū cōsulerē cepit
sup primo ut qui sūt cōdēnati ad soluēdū cōditū communitatis
cogantur p. d. L. ad soluēdū totū debitū et si graua bntur
destinetur duo sup tali causa ad ffl^{am} dñam cōtra eōsdē
debitoris et i terim cogantur z. f.

Sup secūdo cōsulerē cōtinuādo dixit ut dē possessiones recuperent
i magnificos. b. P. et de recuperatis habeant auctoritatē pro
tagliani necessitate alterā uel ambas alienādi atq; uēdi
cū ampla auctoritate et potestate p̄senti cōsilio firmata
omni meliori modi uia iure et forma quod cōsultū per